5. Социальная работа
Ответственные – председатель профсоюзного комитета работников университета В. Н. Коваленко
и начальник отдела кадров Л. Н. Апостолова

	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственные
	Срок
	Результат 
и/или 
измеримый 
показатель
	Контроль
	Примерные 
затраты
(тыс. р.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5.1
	Проведение периодических медицинских осмотров 100% работников 
	Заведующий медицинским пунктом, начальник 
управления 
инфраструктуры, начальник 
отдела кадров, начальник отдела ОТ и ТБ
	Март – апрель 
	Медицинское обслуживание работников университета
	Информация 
на ректорском совещании
	2 000,0
ст. 226 ВБ
ЦФО – 
проректор 
по КС и И

	5.2
	Организация работы по медицинским и иным услугам работникам университета в рамках договора добровольного медицинского страхования (ДМС)
	Заведующий медицинским пунктом,
начальник 
отдела кадров, начальник 
управления 
инфраструктуры
	с 18.12.2016 по 17.12.2017
	Дополнительное медицинское обслуживание работников университета
	Ежеквартальный отчет
	2 500,0
ст. 226 ВБ
ЦФО – ректор

	5.3
	Организация экскурсий для работников университета на горячие источники и др.
	Председатель
профсоюзного комитета работников университета
	Февраль – март
	Оздоровление работников университета
	Информация
на ректорском совещании
	–

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5.4
	Укомплектование мебелью вновь отремонтированных помещений в общежитиях + основного здания учебно-геодезической базы «Исеть»
	Проректор 
по капитальному строительству 
и инфраструктуре, директор 
студенческого 
городка
	Август
	Улучшение условий 
проживания
	Информация 
на ректорском совещании
	1 070,8
ст. 310
ВБ

ЦФО – 
проректор 
по КС и И

	5.5
	Приобретение спортинвентаря для кафедры «Физическое воспитание» и учебно-геодезической базы «Исеть»
	Проректор 
по капитальному строительству 
и инфраструктуре
	В течение года
	Развитие 
спорта
	Информация 
на ректорском совещании
	350,0
ст. 310
ВБ

ЦФО – 
проректор 
по КС и И

	5.6
	Оформление договора  безвозмездного пользования на аптечный киоск в соответствии с Законодательством РФ
	Начальник управления инфраструктуры, начальник ОРФИ
	в течение года
	Комфортные условия 
	Информация 
на ректорском совещании
	1,2 
ст. 226
ВБ

ЦФО – 
проректор 
по КС и И


	5.7
	Завершить процесс узаконения всех перепланировок в здании ГУК.
Заключить договоры аренды с ВТБ-24 и УТБ для установки банкоматов на прежнее место в здании ГУК.
	Начальник управления инфраструктуры, начальник ОРФИ
	в течение года
	Комфортные условия
	Информация 
на ректорском совещании
	87,0 
ст. 226
ВБ

ЦФО – 
проректор 
по КС и И


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5.8
	Организация экскурсии по святым местам для работников университета 
	Председатель
профсоюзного комитета работников университета
	Март – апрель
	Оздоровление работников университета
	Информация
на ректорском совещании
	–

	5.9
	Организация экскурсии в Кунгурскую пещеру для работников университета и др.
	Председатель
профсоюзного комитета работников университета
	Февраль
	Оздоровление работников университета
	Информация
на ректорском совещании
	–

	5.10
	Организация секции плавания в бассейне для работников университета
	Председатель профсоюзного комитета работников университета
	В течение года
	Оздоровление работников университета
	Информация
на ректорском совещании
	–

	5.11
	Оснащение аудиторий рециркуляторами Дезар для профилактики ОРВИ
	Главный инженер 

	01 марта 
	Оздоровление работников университета
	Информация 
на ректорском совещании
	955,018
ст. 310 ВБ
ЦФО – 
начальник управления инфраструктуры


	5.12
	Организация предоставления услуг эквайринга в столовой и в кассе УрГУПС
	Проректор 
по капитальному строительству 
и инфраструктуре

	В течение года
	Комфортные условия для расчета
	Информация
на ректорском совещании
	494,0
КОСГУ 226
КВР 244 ВБ
ЦФО – 59

	5.13
	Организация отдыха сотрудников университета на базе «Исеть», на спортивно-оздоровительной базе «Экспресс»
	Начальник управления инфраструктуры, начальник УВВР 
	В течение года
	Оздоровление работников университета
	Информация 
на ректорском совещании

	–
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	Необходимое финансирование в 2017 году (тыс. р.)

	Статья
	ЦФО
	ФБ
	ВБ
	Всего

	226
	ректор
	–
	2 500,0
	2 500,0

	226
	проректор 
по КС и И
	–
	2 088,2
	2 088,2

	226
	59
	–
	494,0
	494,0

	244
	
	
	
	

	310
	проректор 
по КС и И
	–
	1 420,8
	1 420,8

	
	начальник управления инфраструктуры
	–
	955,018
	955,018

	ИТОГО:
	
	–
	7 458,018
	7 458,018



